
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

 
Δ/νση: Οπλαρχηγού Σεχιώτη 1,  221 32 /ΤΡΙΠΟΛΗ 
Πληροφορίες: ΑΝΤ.ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
Τηλέφωνο: 2710-238559 

  

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 
ΤΡΙΠΟΛΗ          04-10-2018 
 
ΑΡ. ΠΡΩΤ.    261843/62816 

 
    

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
ΘΕΜΑ: Έγκριση Φακέλου κήρυξης αναγκαστικής απαλλοτρίωσης για την απόκτηση της αναγκαίας 

έκτασης για την κατασκευή της ΜΕΑ – ΧΥΤΥ  της ΠΕ Αρκαδίας που αποτελεί τμήμα του έργου 
«ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕ ΣΔΙΤ 

   
Έχοντας υπόψη: 
1.  Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α’ 147 / 08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
2.  Το Π.Δ. 138/2009 περί «μητρώα μελετών και εταιρειών Μελετών, κλπ.» όπως ισχύει.  
3.  Το Π.Δ 7 /18-01-2013 (ΦΕΚ 26/31-01-2013 τ.Α΄) « Όργανα που αποφασίζουν ή γνωμοδοτούν και λοιπές σχετικές 

ρυθμίσεις σε θέματα έργων, μελετών και υπηρεσιών του ν. 3316/2005 «Ανάθεση και εκτέλεση δημοσίων συμβάσεων 
εκπόνησης μελετών και παροχής συναφών υπηρεσιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 42),αρμοδιότητας των 
Περιφερειών» όπως τροποποιήθηκε από την παρ. 3 του άρθρου 47 του Ν. 4141/2013 (ΦΕΚ 81/τ.Α΄/ 05-
04-2013) «Επενδυτικά εργαλεία ανάπτυξης, παροχή πιστώσεων και άλλες διατάξεις». 

4.  Τις διατάξεις του Ν.2882/2001 (ΦΕΚ 17Α'/2001) «Κώδικας αναγκαστικών απαλλοτριώσεων ακίνητων»   
5.  Τις διατάξεις του Ν.2985/2002 «Προσαρμογή των διατάξεων του κώδικα αναγκαστικών απαλλοτριώσεων 

στο Σύνταγμα» 
6.  Τις διατάξεις του άρθρου 23 του Διατάγματος της 25−11−1929 «Περί κωδικοποίησης των περί κατασκευής 

έργων και συντηρήσεως κειμένων διατάξεων». 
7.  Τις διατάξεις του άρ. 1 του Ν. 653/1977 (ΦΕΚ 214 Α΄) και του Π.δ. 929/1979 όπως αυτές έχουν 

τροποποιηθεί, συμπληρωθεί και ισχύουν με τις διατάξεις του Ν. 947/1979 (άρθρο 62) του Ν. 960/1979 
(άρθρο 9) και του Ν. 2052/1992  

8.  Το Ν. 3852/07-06-2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ειδικότερα το άρθρο 282 παρ 1.α., σύμφωνα με το οποίο μεταβιβάζεται η 
αρμοδιότητα έγκρισης της ανωτέρω  μελέτης, του εις το θέμα αναφερόμενου έργου, στον Περιφερειάρχη 
Πελοποννήσου.  

9.  Τον Ν.3905/2010 (ΦΕΚ 219/Α’/23-12-2010), «Ενίσχυση και Ανάπτυξη της κινηματογραφικής τέχνης και άλλες 
διατάξεις». 

10. Το Π.Δ. 131/2010 (ΦΕΚ 224/Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Πελοποννήσου (αιρετή 
Περιφέρεια)». 

11. Την υπ’ αρ. 26053/8093/04-07-2011 (ορθή επανάληψη) Απόφαση Περιφερειάρχη Πελοποννήσου περί 
«Διαπίστωσης κατάταξης προσωπικού, που από 01-07-2011 μετατάσσεται από την Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου στην Περιφέρεια Πελοποννήσου». 

12.  Την υπ’ αρ. 27657/8680/04-07-2011 Απόφαση του Περιφερειάρχη Πελοποννήσου, περί «τροποποίησης 
της 833/01-02-2011(ορθή επανάληψη) Απόφασης Τοποθέτησης Προϊσταμένων Διευθύνσεων, Τμημάτων 
και προσωπικού της Γενικής Διεύθυνσης ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ της Περιφέρειας Πελοποννήσου, ως προς την Διεύθυνση Τεχνικών Έργων με έδρα την 
Τρίπολη και τοπική αρμοδιότητα σε όλη την Περιφέρεια Πελοποννήσου». 

13. Την Εγκύκλιο 35 (με αριθμό πρωτοκόλλου 30046/27-06-2011) του Υπουργείου Εσωτερικών 
Αποκέντρωσης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης περί «Δημόσιων Συμβάσεων έργων, Μελετών και 
Υπηρεσιών του Ν.3316/2005 που εκτελούνται από 01-07-2011 από τις Περιφέρειες».  

14. Την αρ. 27656/8679/04-07-2011 Απόφαση Περιφερειάρχη Πελοποννήσου «Λειτουργία της Διεύθυνσης 
Τεχνικών Έργων της Περιφέρειας Πελοποννήσου». 

15. Την υπ’ αρ. 3595/741/12-02-2018 (ΑΔΑ: ΩΛΙΡ7Λ1-9ΙΜ),  Απόφαση Περιφερειάρχη Πελοποννήσου περί 
«Συγκρότησης Τεχνικού Συμβουλίου Δημοσίων Έργων της Περιφέρειας Πελοποννήσου», 
 

ΑΔΑ: 6Φ9Β7Λ1-ΥΡΚ



 
Αφού είδαμε : 

1.  Το υπ’ αρ. 257270/61726/28.09.2018 έγγραφο της Διεύθυνσης Ανάπτυξιακου Προγραμματισμού της 
Περιφέρειας Πελοποννήσου με το οποίο μας διαβιβάστηκε ο φάκελος  κήρυξης αναγκαστικής 
απαλλοτρίωσης για την απόκτηση της αναγκαίας έκτασης για την εκτέλεση του έργου  
«ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕ ΣΔΙΤ» προκειμένου 
να δρομολογήσουμε τις διαδικασίες αναγκαστικής απαλλοτρίωσης λόγω αρμοδιότητας. 

2.  Το φάκελο απαλλοτρίωσης για την απόκτηση της αναγκαίας έκτασης για την κατασκευή της ΜΕΑ – 
ΧΥΤΥ  της ΠΕ Αρκαδίας που αποτελεί τμήμα του έργου «ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕ ΣΔΙΤ» ο οποίος  περιλαμβάνει: 

 Τo από Σεπτέμβριο του 2018 κτηματολογικό διάγραμμα, που συντάχτηκε από την ΧΩΡΟΒΑΤΗΣ ΑΕ,  
στο οποίο απεικονίζεται η απαλλοτριούμενη έκταση και οι ιδιοκτησίες που περιλαμβάνονται σ’ 
αυτήν. 

 Τον από Σεπτέμβριο του 2018 κτηματολογικό πίνακα που συντάχτηκε από την ΧΩΡΟΒΑΤΗΣ ΑΕ, 
όπου αναγράφονται οι εικαζόμενοι ιδιοκτήτες των απαλλοτριούμενων ακινήτων, το εμβαδόν κάθε 
ιδιοκτησίας, καθώς και όλα τα κύρια προσδιοριστικά στοιχεία των κατασκευών και λοιπών 
συστατικών που τυχόν υπάρχουν σε κάθε ιδιοκτησία, καθώς και ο υπόχρεος καταβολής 
αποζημίωσης. 

 Την από Σεπτέμβριο του 2018 τεχνική έκθεση που συντάχτηκε από την ΧΩΡΟΒΑΤΗΣ ΑΕ,  στην 
οποία γίνεται αναλυτική περιγραφή του έργου και των χώρων στους οποίους αυτό θα 
κατασκευαστεί και τεκμηριώνεται  η δημόσια ωφέλεια από την κήρυξη της απαλλοτρίωσης. 

 Την γενική διάταξη των έργων όπως έχει στην μελέτη εφαρμογής. 
3.  Την 173714/09-07-2014  Απόφαση του  Υπουργού Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής  

(ΑΔΑ: ΩΙΛΔΟ-7ΗΤ) με την  οποία εγκρίθηκαν οι περιβαλλοντικοί όροι του έργου  «ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕ ΣΔΙΤ».  

4.  Την σύμφωνη και ομόφωνη γνωμοδότηση του Τεχνικού Συμβουλίου Δημοσίων Έργων της Περιφέρειας 
Πελοποννήσου, όπως διατυπώθηκε στην υπ’ αρ. 27η/03-10-2018 Συνεδρίαση αυτού (θέμα 1ο  Εκτός 
ημερήσιας Διάταξης). 

 
Και επειδή : 

1 Το έργο  «ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕ 

ΣΔΙΤ» αποτελεί έργο αρμοδιότητας Περιφέρειας Πελοποννήσου και η Απαλλοτρίωση κηρύσσεται 
υπέρ της Περιφέρειας Πελοποννήσου με απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου σύμφωνα με 
την παρ. β του άρθρου 1 του ν.2882/2001 ως ισχύει. 

2 Η  κήρυξη της αναγκαστικής απαλλοτρίωσης γίνεται για λόγους δημόσιας ωφέλειας επειδή:     
I.  Το Έργο έχει υπαχθεί στις διατάξεις του νόμου 3389/2005 δυνάμει της από 27.12.2011 

αποφάσεως της Διυπουργικής Επιτροπής Συμπράξεων Δημοσίου και Απόφαση 27/03-10-
18 Ιδιωτικού Τομέα. Κατά συνέπεια η βούληση του αρμοδίου για την εξειδίκευση της 
κυβερνητικής πολιτικής και του δημοσίου συμφέροντος στον τομέα αυτόν οργάνου, είναι 
ήδη εκπεφρασμένη. 

II.  Η υλοποίηση ολοκληρωμένων λύσεων διαχείρισης απορριμμάτων εκπληρώνει σκοπούς 
δημοσίου συμφέροντος, οι οποίοι συνίστανται, μεταξύ άλλων, στην προστασία του 
περιβάλλοντος και της δημόσιας υγείας (πρβλ. ενδεικτικά, ΣτΕ Επιτροπή Αναστολών, υπ’ 
αριθ. 31/2011, 966/2010, 704/2009 και 836/2009, 1075/2009) από κινδύνους που 
δημιουργούνται από την ύπαρξη χώρων ανεξέλεγκτης διάθεσης, η παύση της λειτουργίας 
των οποίων προβλέπεται ως πρωταρχικός στόχος, τόσο στις γενικές κατευθύνσεις του 
Εθνικού Σχεδιασμού Διαχείρισης Αποβλήτων, όσο και στο Περιφερειακό Σχέδιο 
Διαχείρισης Στερεών Αποβλήτων της Περιφέρειας Πελοποννήσου. 

III.  Κατόπιν της εκδόσεως της απόφασης του ΔΕΕ της 6ης Οκτωβρίου 2005 και της επιβολής 
εξοντωτικών σε βάρος της Ελληνικής Δημοκρατίας προστίμων, εξαιτίας της συντήρησης 
ή/και μη αποκατάστασης παράνομων χωματερών και της έλλειψης ολοκληρωμένων 
λύσεων για τη διαχείριση των απορριμμάτων (υπόθεση C-502/03) και εν συνεχεία, μετά 
και από τη δεύτερη προσφυγή που κατέθεσε η Επιτροπή στις 2 Ιουλίου 2013 (υπόθεση C-
378/2013) και της από 02.12.2014 δεύτερης καταδικαστικής για την Ελληνική Δημοκρατία 
απόφασης του ΔΕΕ, «γεννάται για τις ελληνικάς διοικητικάς αρχάς ειδική νομική σχέση 
συμμορφώσεως συνισταμένη εις την υποχρέωσίν των να δημιουργήσουν το ταχύτερον 
δυνατόν τας αναγκαίας εγκαταστάσεις διαθέσεως απορριμμάτων ώστε να πάψει οριστικώς 
η ανεξέλεγκτη απόρριψή των» (ΣτΕ 2595/1998. Πρβλ και ΣτΕ Επιτροπή Αναστολών, 
31/2011). 

ΑΔΑ: 6Φ9Β7Λ1-ΥΡΚ



IV.  Τα ως άνω έχουν ήδη επικυρωθεί από την ad hoc απόφαση 161/2015 της Επιτροπής 
Αναστολών του Συμβουλίου της Επικρατείας (ΣτΕ), η οποία αναγνώρισε τους αποχρώντες 
λόγους δημοσίου συμφέροντος που συναρτώνται προς την υλοποίηση του συγκεκριμένου 
Έργου, διαλαμβάνοντας επί λέξει τα εξής: «[…] η επίδικη ΑΕΠΟ αφορά έργο υποδομής, 
απαραίτητο για την προστασία της δημόσιας υγείας, καθώς […] συντρέχουν λόγοι 
επιτακτικού δημοσίου συμφέροντος που επιβάλλουν τη δημιουργία οργανωμένων 
εγκαταστάσεων διαχείρισης απορριμμάτων και την παύση λειτουργίας των υφιστάμενων 
ΧΑΔΑ […]». 

V.  Εξαιτίας της έλλειψης υποδομών διαχείρισης και διάθεσης των αστικών απορριμμάτων 
πολλές πόλεις της Περιφέρειας Πελοποννήσου έχουν κηρυχτεί σε κατάσταση «Έκτακτης 
Ανάγκης Πολίτικης Προστασίας» προκειμένου να καταστεί δυνατή η αντιμετώπιση των 
προβλημάτων δημόσιας υγείας  που δημιουργούνται από την αδυναμία σύννομης 
διαχείρισης και διάθεσης των αστικών απορριμμάτων. Ενδεικτικά σε Κατάσταση 
«Έκτακτης Ανάγκης Πολίτικης Προστασίας» για λόγους προστασίας Δημόσιας Υγείας 
κατοίκων και επισκεπτών, προστασίας του περιβάλλοντος και πρόληψη ρύπανσης έχουν 
κηρυχτεί: 

 Ο Δήμος Καλαμάτας, που αποτελεί τον μεγαλύτερο Δήμο της Περιφέρειας 
Πελοποννήσου,  κηρύχτηκε εκ νέου σε κατάσταση «Έκτακτης Ανάγκης Πολίτικης 
Προστασίας» με την ΑΠ153149/840/11-06-2018 απόφαση του Περιφερειάρχη 
Πελοποννήσου, όπως ακριβώς είχε συμβεί και άλλες φορές την τελευταία τριετία. 

 Ο Δήμος Οιχαλίας κηρύχτηκε  εκ νέου σε κατάσταση «Έκτακτης Ανάγκης Πολίτικης 
Προστασίας» με την ΑΠ154640/848/12-06-2018 απόφαση του Περιφερειάρχη 
Πελοποννήσου, όπως ακριβώς είχε συμβεί και άλλες φορές την τελευταία τριετία. 

 Ο Δήμος Τρίπολης είχε κηρυχτεί σε κατάσταση «Έκτακτης Ανάγκης Πολίτικης 
Προστασίας»  για το χρονικό διάστημα 2014 έως και 2016 (ΑΠ 153239/56774/04-12-
2015 απόφαση του Περιφερειάρχη Πελοποννήσου κλπ) 

VI.   Σύμφωνα με το Στρατηγικό Σχέδιο για την ανάπτυξη της Περιφέρειας Πελοποννήσου η 
εξασφάλιση του στόχου «Καθαρή Πελοπόννησος» αποτελεί αναγκαία προϋπόθεση για την 
βελτίωση του επιχειρηματικού περιβάλλοντος και φυσικά της Περιφερειακής Οικονομίας 
στην Περιφέρεια Πελοποννήσου. 

3. Ο χώρος κατασκευής της ΜΕΑ – ΧΥΤΥ  της ΠΕ Λακωνίας που αποτελεί τμήμα του έργου  
«ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕ ΣΔΙΤ» 
έχει προσδιοριστεί με ακρίβεια στην ΜΠΕ που συνοδεύει την 173714/09-07-2014  Απόφαση του  
Υπουργού Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής  (ΑΔΑ: ΩΙΛΔΟ-7ΗΤ) με την  
οποία εγκρίθηκαν οι περιβαλλοντικοί όροι του έργου. Ο χώρος αυτός (όπως προσδιορίστηκε στην 
ΜΠΕ) έχει εμβαδόν 312237.95τμ. Μετά την ανάρτηση του Δασικού Χάρτη της ΠΕ Αρκαδίας 
τμήματα της έκτασης συνολικού εμβαδού 33529.25 τ.μ. αποτελούν δασικές εκτάσεις υπαγόμενες 
στις διατάξεις του ν.998/1979. Τα δασικά τμήματα συνολικής έκτασης 33529.25τμ καθώς και 
πέντε εκτάσεις εμβαδού 121.00τμ έκαστη, οι οποίες έχουν αποκτηθεί από την ΔΕΗ με 
απαλλοτρίωση για την εγκατάσταση πυλώνων της γραμμής υψηλής τάσης κατά την σύνταξη των 
οριστικών τεχνικών μελετών, δεν αποτέλεσαν τμήματα της ζώνης κατάληψης του έργου και  
συνεπώς δεν αποτελούν μέρος της απαλλοτριούμενης έκτασης.   

4. η απαλλοτριούμενη έκταση έχει συνολική έκταση 278103.70 τμ και ταυτίζεται με την ζώνη 
κατάληψη του έργου, ήτοι με τον Χώρο κατασκευής  της  ΜΕΑ – ΧΥΤΥ  της ΠΕ Αρκαδίας. Στο 
σύνολο της βρίσκεται εντός της έκτασης που αδειοδοτήθηκε περιβαλλοντικά με την 173714/09-
07-2014  Απόφαση του  Υπουργού Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής  και 
συνεπώς εξασφαλίζεται η προϋπόθεση του εδαφίου (γ) της παραγράφου 1 του άρθρου 3   του ν. 
2882/2001 ως ισχύει. 

5. Το κτηματολογικό διάγραμμα είναι εξαρτημένο και οι συντεταγμένες γεωαναφέρονται στην 
προβολή ΕΓΣΑ 87.  

6. Το κτηματολογικό διάγραμμα και ο κτηματολογικός πίνακας έχουν συνταχτεί σύμφωνα με τις 
ισχύουσες τεχνικές προδιαγραφές ως προς την πληρότητα και την τεχνική ακρίβεια και εν γένει ο 
φάκελος απαλλοτρίωσης  διαθέτει  την προβλεπόμενη πληρότητα.   

  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

1. Την έγκριση της ζώνης κατάληψης για την κατασκευή της ΜΕΑ – ΧΥΤΥ  της ΠΕ Αρκαδίας στην 
έκταση των 278103.70 τμ, όπως αυτή προσδιορίζεται χωρικά  στο κτηματολογικό διάγραμμα 
περιμετρικά με τα στοιχεία 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-63-64-65-70-71-72-73-74-75-208-209-210-205-

ΑΔΑ: 6Φ9Β7Λ1-ΥΡΚ



204-203-202-201-196-195-194-193-192-191-153-154-155-156-157-158 159-160-161-162-163-164-165-
166-167-168-169-170-171-172-173-174-179-180-181-182-183-184-138-137-136-135-109-108-107-106-
105-103-96-97-98-99-12-13-54-35-36-55-56-57-58-59-60-61-62-39-40-41-42-43-44-45-46-47-48-49-50-
30-22-23-24-25-26-27-1 εξαιρουμένων των τμημάτων: 
(α) 66-67-68-69-66,  
(β) 131-132-133-134-131,  
(γ) 129-130-131-132-129,  
(δ)143-144-145-146-143 και  
(ε) 175-176-177-178-175.  

2. Την έγκριση του κτηματολογικού διαγράμματος, του κτηματολογικού πίνακα και εν γένει του 
φακέλου για την κήρυξη της αναγκαστικής απαλλοτρίωσης της έκτασης των  278103.70 τμ που 
αφορά την ζώνη κατάληψης για την κατασκευή της ΜΕΑ – ΧΥΤΥ της ΠΕ Αρκαδίας, η οποία 
αποτελεί τμήμα του έργου «ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕ ΣΔΙΤ». 
 

όπως, ελέγχθηκαν, και θεωρήθηκαν από το ΤΜΗΜΑ ΔΟΜΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ της Δ.Τ.Ε. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ. 
    

 
Συνημμένα: 

 Κτηματολογικό διάγραμμα απαλλοτρίωσης  

 Κτηματολογικός πίνακας απαλλοτρίωσης 

 Τεχνική έκθεση. 

 
Ε.Δ 

 Τμήμα ΔΟΜΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΔΤΕ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

  Χρον. Αρχείο 

 
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 
Πολ. Μηχ. Με Α’ β  

 
 
 

 

ΑΔΑ: 6Φ9Β7Λ1-ΥΡΚ


		2018-10-05T15:35:24+0300
	Athens




